
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(10. neděle mezidobí – 6. 6. 2021)

 Po mši sv. V 10:00 hod. bude průvod Božího Těla. Uvítáme krojované a děti s košíčky květů.
 Ve středu při ranní mši začíná pěší pouť ke cti sv. Ludmily na Tetín. Pak v 18:00 hod. bude 

v bazilice absolventský koncert ZUŠ v UH, na varhany absolvuje V. Lapčík. A ještě v 19:00 
hod. zveme na besedu do Zimního sálu Stojanova gymnázia s řeholnicí, křížovou sestrou 
Filipou, která se vrátila z 18-ti leté misie v ruském městě Perm.

 Ve čtvrtek 10. 6. bude v bazilice v 15:30 hodin mše sv. s vyřazením absolventů SGV a v pátek
bude mít SGV od 15:00 hodin slavnostní mši sv. s udílením svátosti biřmování.

 V sobotu 12. 6. bude od 13:00 hodin mše sv. v rámci pouti hospiců; celebruje biskup Zdeněk 
Wasserbauer.

 V sobotu 19. 6.  bude v Olomouci svěcen na jáhna náš farník Lukáš Gelnar. Farnost 
objednává společný autobus, který vyjíždí z Tupes 6:50, z Velehradu v 7:00 a z Modré v 7:05.
Přihlásit se můžete v sakristii do 11. 6. V neděli 13. 6. bude v ohláškách informace - zda se 
autobus naplnil, či se objednávka ruší. Předpokládaná cena je 100 Kč. Svěcení v katedrále je v
9:30 a návrat okolo 14:00.

 V sobotu 12. 6. a v neděli 13. 6. bude víkend otevřených zahrad. Po oba dva dny bude od 
14:00 hodin komentovaná prohlídka zahrad. Více informací naleznete na plakátku.

 V pátek bude v 19:00 hod. setkání biřmovanců, v kapitulní síni – vchod od lapidária.
 Příští neděli bude v 15:00 hodin v bazilice slavena východní liturgie. 


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

